

**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL GALAȚI**  
**MUNICIPIUL TECUCI**  
**PROIECT DE HOTĂRÂRE**

NR. 69/19.03.2024

**Privind: modificarea Anexei nr.2 „Lista bunurilor ce vor fi predate catre SC Piete Prest Tec SRL” la HCL nr.61/30.03.2023-privind delegarea gestiunii Serviciului public de administrare a pietelor si oborului din Municipiul Tecuci**

Initiator: Lucian - Grigore COSTIN, Primarul Municipiului Tecuci, judetul Galati;

Nr. de inregistrare si data depunerii proiectului: 69/19.03.2024

Consiliul Local al Municipiului Tecuci, judetul Galati, intrunit in sedinta ORDONANTA in data de \_\_\_\_\_;

Avand in vedere Referatul de aprobare a initiatorului inregistrat sub nr. 17434/19.03.2024

Avand in vedere raportul de specialitate intocmit de Directia Generala Economica si Serviciul Achizitiei si Monitorizare sub nr. 17294 din 19.03.2024;

Avand in vedere raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. 1,2,3,4,5;

Avand in vedere:

- adresa SC PIETE PREST TEC SRL TECUCI nr. 613/12.03.2024 inregistrata sub nr. 15927/13.03.2024

- art.5 punctul 3 lit.d) si art. 10 din Ordonanta nr. 71/2002, privind organizarea si functionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public si privat de interes local, cu modificarile si completarile ulterioare;

- art.28 lit. j), art.39 si art.40 din Ordonanta nr. 71/2002 privind organizarea si functionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public si privat de interes local, cu modificarile si completarile ulterioare

- dispozitiile art. 129, alin. (1), alin (2) si alin (6) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

~~in temeiul art. 139, alin. (1) si art.196, alin.(1) lit. a) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare.~~

**HOTĂRĂȘTE:**

**Art.1** Se modifica Anexa nr.2 „Lista bunurilor ce vor fi predate catre SC Piete Prest Tec SRL la HCL nr.61/30.03.2023-privind delegarea gestiunii Serviciului public de administrare a pietelor si oborului din Municipiul Tecuci

**Art.2** Cu data prezentei, orice alta prevedere contrara se abroga.

**Art.3** Prevederile prezentei hotarari vor fi aduse la indeplinire prin grija Primarului Municipiului Tecuci.

**Art.4** Prezenta hotarare va fi adusa la cunoastinta celor interesati prin grija Secretarului General al UAT Municipiul Tecuci.

**INITIATOR**  
**PRIMAR**

*Lucian-Grigore Costin*

**AVIZAT**  
**SECRETAR GENERAL**  
*Jr. George Lucian Borsan*

**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL GALAȚI**  
**UAT MUNICIPIUL TECUCI**  
**PRIMAR**

Nr. 14435 / 19.03.2024

**REFERAT DE APROBARE**

**Privind: modificarea Anexei nr.2 „Lista bunurilor ce vor fi predate catre SC Piete Prest Tec SRL” la HCL nr.61/30.03.2023-privind delegarea gestiunii Serviciului public de administrare a pietelor si oborului din Municipiul Tecuci**

Autoritatile administratiei publice locale raspund pentru modul in care organizeaza, coordoneaza si controleaza serviciile de administrare a domeniului public si privat.

Odata cu delegarea gestiunii Serviciului public de administrare a pietelor si oborului din Municipiul Tecuci catre SC PIETE PREST TEC SRL TECUCI au fost transmise societatii respective si bunurile necesare desfasurarii activitatii.

Prin adresa nr.613/13.03.2024 inregistrata la UAT municipiul Tecuci sub nr. 15927/13.03.2024 SC PIETE PREST TEC SRL TECUCI solicita modificarea Anexei nr.2 “Lista bunurilor ce vor fi predate catre SC Piete Prest Tec SRL” la HCL nr.61/30.03.2023-privind delegarea gestiunii Serviciului public de administrare a pietelor si oborului din Municipiul Tecuci.

De la data delegarii gestiunii bunurile transmise au fost reevaluate si ca atare unele valori au suferit modificari care se regasesc in anexa actualizata care face parte din prezentul proiect de hotarare.

Prin urmare, având în vedere aspectele menționate, consider ca este oportuna promovarea proiectului de hotarare in forma prezentata.

**PRIMAR**  
**Lucian-Grigore Costin**

**JUDEȚUL GALAȚI**  
**MUNICIPIUL TECUCI**  
**DIRECTIA GENERAL ECONOMICA**  
**SERVICIUL ACHIZITI SI MONITORIZARE**  
**Nr. 17294 din 19.03.2024**

**RAPORT DE SPECIALITATE**

**Privind: modificarea Anexei nr.2 „Lista bunurilor ce vor fi predate catre SC Piete Prest Tec SRL” la HCL nr.61/30.03.2023-privind delegarea gestiunii Serviciului public de administrare a pietelor si oborului din Municipiul Tecuci**

În conformitate cu prevederile art. 11 din Ordinul MFP nr. 3471 din 25 noiembrie 2008 pentru aprobarea Normelor Metodologice privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice: „Începând cu data de 1 ianuarie 2008, activele corporale de natură construcțiilor și terenurilor aflate în patrimoniul instituțiilor publice vor fi evaluate cel puțin o dată la 3 ani de o comisie numită de conducătorul instituției publice sau de evaluatori autorizați conform reglementărilor în vigoare, rezultatele reevaluării urmând a fi înregistrate în contabilitate până la finele anului în care s-a efectuat reevaluarea”.

Prin HCL nr. 190 din 22.12.2022 a fost aprobată reevaluarea activelor fixe corporale existente în patrimoniul UAT Municipiul Tecuci.

Prin adresa înregistrată la UAT Municipiul Tecuci sub nr. 15927/13.03.2024 societatea Piete Prest Tec SRL solicită actualizarea anexei 2 „Lista bunurilor ce vor fi predate către SC Piete Prest Tec SRL la HCL 61/30.03.2023 privind delegarea serviciului public de administrare a pietelor și oborului Municipiului Tecuci.

Astfel s-a procedat la reevaluarea activelor UAT Municipiul Tecuci care sunt date în administrare societății Piete Prest Tec SRL iar anexa cu bunurile reevaluate trebuie transmisă către societatea menționată în vederea înregistrării în contabilitate a noilor valori contabile.

Având în vedere aceste prevederi, considerăm că prezentul proiect de hotărâre îndeplinește condițiile de legalitate.

Sef Serv. Achiziții și Monitorizare  
Hasan Valeriu-Gabriel

Direcția Generală Economică  
Dir. General Tăpoi Nicoleta

Comp. MSPTPLAP  
Aconuțoaie Ciprian-Gabriel

**BUNURI AFERENTE CONTRACT  
DE DELEGARE PIATA SI OBOR**

**PIETE PREST TEC S.R.L**

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	ACOPERIS FANTANA ARTEZIANA BUC	2123002	Buc	1,00	11.657,60	11.657,60
2	Acoperis pe structura metalica Piata marfuri industriale BUC	2123003	Buc	1,00	385.005,76	385.005,76
3	ALEI ASFALTATE OBOR	1905	Buc	1,00	86.573,91	86.573,91
4	APARAT AER CONDITIONAT	203000897	Buc	2,00	261,92	523,84
5	APARAT AER CONDITIONAT	203000725	Buc	4,00	322,84	1.291,36
6	APARAT SUDURA MONOF.	203000896	Buc	1,00	203,11	203,11
7	APLICA	203000676	Buc	1,00	13,23	13,23
8	APLICA	203000677	Buc	7,00	14,14	98,98
9	APLICA 1 BEC	203000775	Buc	1,00	13,30	13,30
10	APLICA 2 BECURI	203000780	Buc	1,00	25,65	25,65
11	APLICA 2 BECURI	203000774	Buc	5,00	33,26	166,30
12	APLICA 3 BECURI	203000776	Buc	4,00	39,43	157,72
13	APOMETRU	203000809	Buc	1,00	17,94	17,94
14	AVIZIER	203000727	Buc	1,00	253,08	253,08
15	BALANȚA ROMANA	203000740	Buc	10,00	46,08	460,80
16	BARIERE METALICE	203000823	Buc	2,00	98,95	197,90
17	BIROU	203000746	Buc	1,00	111,63	111,63
18	BIROU	203000792	Buc	1,00	121,96	121,96
19	BIROU	203000768	Buc	1,00	130,97	130,97
20	BIROU	203000793	Buc	1,00	218,97	218,97
21	BIROU 1200 - 1600	203000875	Buc	2,00	89,06	178,12
22	BIROU DIR.+MASA PREZ.	203000785	Buc	1,00	493,37	493,37
23	BIROU LEMN	203000866	Buc	3,00	121,61	364,83
24	BIROU LUSTRUIT	203000917	Buc	1,00	15,27	15,27
25	BIROU MARE	203000760	Buc	1,00	155,91	155,91
26	BIROURI TAXATORI	203000739	Buc	4,00	105,03	420,12
27	BLOCATOARE ROTI	203000891	Buc	7,00	95,98	671,86
28	BLOCATOARE ROTI	203000892	Buc	2,00	108,92	217,84
29	BLOCATOARE ROTI	203000893	Buc	1,00	137,04	137,04
30	BUTELIE ARAGAZ	203000834	Buc	1,00	3,97	3,97
31	CALCULATOR COMRACE	203000913	Buc	1,00	336,92	336,92
32	CALCULATOR INTEL	203000928	Buc	1,00	2.327,16	2.327,16
33	CALORIFER BIROURI	203000724	Buc	6,00	155,55	933,30
34	CAMERA VIDEO	203000680	Buc	3,00	156,24	468,72
35	CANGI PSI	203000715	Buc	4,00	14,47	57,88
36	CASA BANI	203000919	Buc	1,00	526,29	526,29
37	CASA BILETE	203000895	Buc	1,00	1.608,39	1.608,39
38	CASETOFON PANASONIC	203000882	Buc	1,00	304,55	304,55
39	CENTRALA TELEFONICA PANAS.	203000764	Buc	1,00	982,01	982,01
40	CHEIE ABC	203000716	Buc	4,00	4,82	19,28
41	CHEIE HIDRANT	203000710	Buc	4,00	14,69	58,76

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de Inventar
42	CHEIE HIDRANT	203000691	Buc	1,00	14,84	14,84
43	CHEIE RACORD	203000692	Buc	1,00	9,65	9,65
44	CHIOSC (BIAMUSIC)	2124267	Buc	1,00	12.702,34	12.702,34
45	CHIOSC (GENTIL)	2124268	Buc	1,00	20.200,36	20.200,36
46	CHIUVETA	203000865	Buc	2,00	24,95	49,90
47	CLADIRE CARAMIDA / OBOR/ZOOLAND 196.63 MP suprafata construita=298mp (inclusiv Grup sanitar)	1114	Buc	1,00	400.621,47	400.621,47
48	CLADIRE CARAMIDA PIATA CENTRALA str 13 Septembrie nr 1 CONTRACT CONCESIUNE 87980/ 08.11.2010 SC PIETE ZONE VERZI SA	1110	Buc	1,00	61.298,90	61.298,90
49	CLADIRE CU SPATII ALIMENTATIE PUBLICA str. Cuza Voda nr 104 suprafata construita 249.10 mp	21200200	Buc	1,00	211.672,00	211.672,00
50	CLADIRE WC PUBLIC-GRUP SANITAR / OBOR 97. 40 MP suprafata construita 24mp	1118	Buc	1,00	3.490,00	3.490,00
51	COLTAR MESE	203000693	Buc	1,00	257,13	257,13
52	COMODA XEROX	203000748	Buc	1,00	155,91	155,91
53	CONSTRUCTIE C14 GRUP SANITAR BUC construit in 2005; supr construita 62 mp; nr cadastral 106886-C14	2123009	Buc	1,00	9.197,00	9.197,00
54	Constructie Piata Agroindustriala Producatori Liberi BUC nr cadastral 106886-C9 supr 3455 mp	2123007	Buc	1,00	2.358.082,00	2.358.082,00
55	CONTOR	203000822	Buc	1,00	69,29	69,29
56	CONTOR APA	203000731	Buc	2,00	26,51	53,02
57	CONTOR APA RECE	203000810	Buc	2,00	45,60	91,20
58	CONTOR APA RECE	203000685	Buc	1,00	120,84	120,84
59	COPERTINA PIATA	203000831	Buc	1,00	235,21	235,21
60	COPERTINA TABLA CUTATA / OBOR supr.construit a 101mp	1117	Buc	1,00	13.211,62	13.211,62
61	CORP MOBIL	203000876	Buc	2,00	65,20	130,40
62	CORP MOBIL	203000877	Buc	1,00	236,74	236,74
63	CORP MOBIL	203000880	Buc	1,00	248,72	248,72
64	CORP MOBIL	203000879	Buc	1,00	290,18	290,18
65	COS PLASTIC	203000829	Buc	15,00	69,24	1.038,60
66	CUIER	203000678	Buc	6,00	7,94	47,64
67	CUIER	203000781	Buc	1,00	44,08	44,08
68	DEMOLATOR BOSCH	203000804	Buc	1,00	672,22	672,22
69	DRAPELE	203000991	Buc	10,00	16,46	164,60
70	DRAPERIE	203000744	Buc	12,00	11,42	137,04
71	DULAP ACTE	203000872	Buc	3,00	144,63	433,89
72	DULAP METALIC	203000920	Buc	1,00	7,34	7,34
73	ETAJERA	203000772	Buc	1,00	11,88	11,88
74	ETAJERA	203000863	Buc	1,00	14,53	14,53
75	FAX	203000770	Buc	1,00	30,14	30,14
76	FEREASTRA ALUMINIU	203000694	Buc	1,00	374,98	374,98
77	FEREASTRA CU OCHI MOBIL	203000755	Buc	1,00	169,63	169,63
78	FERESTRAU CIRCULAR	203000806	Buc	1,00	121,54	121,54
79	FERESTRE	203000754	Buc	1,00	765,40	765,40
80	FIRMA LUMINOASA	203000805	Buc	0,90	107,14	96,43
81	FIRMA LUMINOASA	203000931	Buc	1,00	546,39	546,39
82	FIRMA LUMINOASA	203000926	Buc	1,00	1.575,49	1.575,49
83	FISETE	203000791	Buc	2,00	67,32	134,64
84	FISETE	203000817	Buc	2,00	83,15	166,30
85	FLEX	203000796	Buc	1,00	309,48	309,48

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de inventar
86	GRILAJ METALIC	203000824	Buc	1,00	205,82	205,82
87	HALA CARNE PIATA str 13 Septembrie nr 1 nr cadastral 106886-C4 supr constr desf 165mp	1109	Buc	1,00	180.219,60	180.219,60
88	HIDRANT PORTABIL	203000695	Buc	1,00	286,59	286,59
89	IMPREJMUIRE PIATA BUC	2123001	Buc	1,00	4.533,84	4.533,84
90	INSTALATIE CLIMATIZARE	136503642	Buc	1,00	37.251,76	37.251,76
91	LAVOAR	203000750	Buc	1,00	28,12	28,12
92	LAVOAR	203000854	Buc	1,00	40,51	40,51
93	LEPTOP TOSIHIBA	203000916	Buc	1,00	547,20	547,20
94	LOPATA PSI	203000719	Buc	8,00	9,48	75,84
95	MAGAZIE MATERIALE / PIATA CONTRACT CONCESIUNE 87980/08.11.2010 SC PIETE ZONE VERZI SA	1111	Buc	1,00	5.175,50	5.175,50
96	MASA CALCULATOR	203000874	Buc	1,00	259,75	259,75
97	MASA CALCULATOR	203000871	Buc	1,00	305,30	305,30
98	MASA ETALON 1 KG	203000798	Buc	2,00	90,47	180,94
99	MASA ETALON 10 KG	203000799	Buc	2,00	201,86	403,72
100	MASA ETALON 100G - 500G	203000797	Buc	1,00	124,40	124,40
101	MASA ETALON 2 KG	203000801	Buc	4,00	59,37	237,48
102	MASA ETALON 5 KG	203000800	Buc	2,00	237,48	474,96
103	MASA LUCRU	203000789	Buc	1,00	141,36	141,36
104	MASINA DE MATURAT	203000728	Buc	1,00	263,68	263,68
105	MASINA DE MATURAT	203000729	Buc	1,00	484,59	484,59
106	MESE FIBRA = 44 BUC / PIATA CONCESIUNE PIATA	6197,6240	Buc	1,00	28.857,34	28.857,34
107	MESE FIBRA = 80 BUC / PIATA CONCESIUNE PIATA	6241,6320	Buc	1,00	111.624,03	111.624,03
108	MESE PIETE	203000701	Buc	84,00	243,47	20.451,48
109	MESE PIETE	203000703	Buc	1,00	272,13	272,13
110	MESE PIETE	203000697	Buc	2,00	336,41	672,82
111	MESE PIETE	203000700	Buc	114,00	362,23	41.294,22
112	MESE PIETE	203000699	Buc	1,00	459,61	459,61
113	MESE PIETE	203000698	Buc	1,00	470,33	470,33
114	MESE PIETE	203000696	Buc	1,00	472,47	472,47
115	MESE PIETE	203000702	Buc	61,00	693,87	42.326,07
116	OGLINDA SANITARA	203000773	Buc	1,00	21,91	21,91
117	PARCARE OBOR	1906	Buc	1,00	18.470,14	18.470,14
118	PERDEA DE AER	203000687	Buc	1,00	498,91	498,91
119	PERDEA DE AER	203000686	Buc	4,00	519,92	2.079,68
120	PERDELE	203000745	Buc	28,00	10,61	297,08
121	PERDELE CASIERIE	203000860	Buc	2,00	4,36	8,72
122	PIATA AGROALIMENTARA / PIATA CONTRACT CONCESIUNE 87980/08.11.2010 SC PIETE ZONE VERZI SA	1108	Buc	1,00	485.405,80	485.405,80
123	PICHETE INCENDIU	203000704	Buc	4,00	299,98	1.199,92
124	PISUARE	203000864	Buc	6,00	26,92	161,52

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de inventar
125	PLACHETA GRAVATA	203000714	Buc	5,00	28,51	142,55
126	PLATOU OBOR	1907	Buc	1,00	25.514,45	25.514,45
127	POARTA PIATA 1	203000826	Buc	2,00	354,90	709,80
128	POARTA PIATA 2	203000827	Buc	1,00	456,31	456,31
129	POARTA PIATA 3	203000828	Buc	4,00	697,80	2.791,20
130	POARTA PIATA 4	203000995	Buc	2,00	133,69	267,38
131	POLITE PERETE+MOB.ARH.	203000786	Buc	1,00	422,89	422,89
132	POLIZOR	203000803	Buc	1,00	50,78	50,78
133	POMPA	203000990	Buc	1,00	29,26	29,26
134	POMPA SUBMERSIBILA	203000807	Buc	1,00	130,39	130,39
135	PORTI INTRARE	203000837	Buc	2,00	55,62	111,24
136	PORTI INTRARE	203000838	Buc	1,00	173,15	173,15
137	REDUCTIE	203000705	Buc	1,00	24,12	24,12
138	REZERVOR SAPUN	203000778	Buc	1,00	2,77	2,77
139	REZERVOR WC	203000855	Buc	1,00	45,01	45,01
140	REZERVOR WC	203000751	Buc	2,00	101,38	202,76
141	SCARA	203000782	Buc	1,00	22,80	22,80
142	SCAUN ERGONOMIC	203000794	Buc	1,00	83,10	83,10
143	SCAUN TORINO	203000867	Buc	2,00	127,22	254,44
144	SCAUN TORINO	203000861	Buc	1,00	137,30	137,30
145	SCAUNE FELICIA	203000784	Buc	3,00	36,03	108,09
146	SCAUNE R	203000738	Buc	4,00	31,46	125,84
147	SCAUNE R	203000779	Buc	1,00	32,71	32,71
148	SEPARATOR GRASIMI	203000711	Buc	3,00	199,25	597,75
149	SET OGLINDA BAIE	203000856	Buc	1,00	20,26	20,26
150	SISTEM ALARMA	203000929	Buc	1,00	543,88	543,88
151	SISTEM CONTROL ACCES CU TURNICHETI VERTICALI	30903124	Buc	1,00	105.445,10	105.445,10
152	SISTEM SUPR VIDEO	136503654	Buc	1,00	17.867,79	17.867,79
153	SISTEM TAXARE PARCARE	136503653	Buc	1,00	15.938,47	15.938,47
154	SOBA TERACOTA	203000921	Buc	1,00	593,93	593,93
155	Spatiu comercial C10 Magazine Tonete Rigips = 20 tonete	136503847	Buc	1,00	73.181,80	73.181,80
156	Spatiu comercial C11 Magazine Tonete Rigips = 6 tonete	136503848	Buc	1,00	29.032,07	29.032,07
157	Spatiu comercial C12 Magazine Tonete Rigips = 12 tonete	136503849	Buc	1,00	63.710,20	63.710,20
158	Spatiu comercial C13 Magazine Tonete Rigips = 3 tonete	136503850	Buc	1,00	13.606,08	13.606,08
159	Spatiu comercial C15 Magazine Tonete Rigips = 10 tonete	136503851	Buc	1,00	41.072,30	41.072,30
160	Spatiu comercial C16 Magazine si Chiosc BUC	2123005	Buc	1,00	37.822,91	37.822,91
161	Spatiu comercial C9/1 Magazine Tonete Rigips = 6 tonete	136503842	Buc	1,00	28.597,76	28.597,76

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de inventar
162	Spatiu comercial C9/2 Magazine Tonete Rigips = 23 tonete BUC	2123008	Buc	1,00	212.484,00	212.484,00
163	Spatiu comercial C9/3 Magazine Tonete Rigips = 14 tonete	136503843	Buc	1,00	76.038,75	76.038,75
164	Spatiu comercial C9/4 Magazine Tonete Rigips = 20 tonete	136503844	Buc	1,00	40.189,42	40.189,42
165	Spatiu comercial C9/5 Magazine Tonete Rigips = 5 tonete	136503846	Buc	1,00	101.593,58	101.593,58
166	Spatiu comercial C9/6 Magazine Tonete Rigips = 8 tonete	136503845	Buc	1,00	29.957,15	29.957,15
167	Spatiu comercial si Spatiu de cazare BUC	2123004	Buc	1,00	427.836,00	427.836,00
168	STALP	203000682	Buc	2,00	227,10	454,20
169	STINGATOR RV	203000890	Buc	3,00	3,21	9,63
170	Structura metal si acoperis tonete cartofi BUC	2123006		1,00	15.745,37	15.745,37
171	SUPORT HARTIE	203000777	Buc	3,00	5,15	15,45
172	TARABE BLAT METAL	203000922	Buc	154,00	244,88	37.711,52
173	TARABE BLAT METAL	203000923	Buc	9,00	404,25	3.638,25
174	TARNACOP PSI	203000723	Buc	4,00	10,40	73,92
175	TELEFON	203000858	Buc	1,00	56,25	56,25
176	TELEFON	203000767	Buc	6,00	95,42	572,52
177	TEREN OBOR Strada Cuza Voda nr.104 44,640.00 MP nr cadastral 101518	1087		1,00	4.122.343,53	4.122.343,53
178	TEREN PIATA CENTRALA / PIATA strada 13 Septembrie nr.1 15,618.00 MP compus din teren 15618mp, S1=34 mp; S2=21mp si cladiri in suprafata de 704 mp: C1 sediu administrativ=140mp, supr desfasurata=280 mp C2 birouri=69mp C3 centrala termica=102mp C4 hala de carne= 165mp C5 hala branzeturi=141mp C6 spatiu comercial=50mp C7 grup sanitar=17mp suprafata masurata 15574 mp	1084		1,00	3.114.342,86	3.114.342,86
179	TEREN PIATA PROGRESUL / PIATA 974.00 MP	1085		1,00	189.856,76	189.856,76
180	TEREN PIATA ZONA INDUSTRIALA / PIATA 1,480.00 MP	1086		0,20	288.488,69	57.697,74
181	TONETE LEGUME	203000925	Buc	1,00	562,68	562,68
182	TRONSON TOFANA	203000918	Buc	1,00	362,13	362,13
183	USA ALUMINIU 2	203000757	Buc	4,00	692,66	2.770,64
184	USA DE ALUMINIU	203000688	Buc	2,00	348,19	696,38
185	USA DE ALUMINIU	203000756	Buc	1,00	761,16	761,16
186	VAS WC	203000749	Buc	2,00	39,29	78,58
187	VAS WC	203000853	Buc	1,00	58,80	58,80
188	VENTILATOR PLATINIUM	203000835	Buc	2,00	17,10	34,20
189	VITRINA FRIG.CRI 1300	203000899	Buc	3,00	1.903,76	5.711,28
190	VITRINA FRIGORIFICA CRI1300 INOX	136503641	Buc	1,00	3.600,00	3.600,00
191	VITRINA VENTILATA 1500L	136503644	Buc	1,00	4.078,28	4.078,28
192	VITRINA VENTILATA 1500L	136503645	Buc	1,00	4.078,28	4.078,28
193	VITRINA VENTILATA 1500L	136503646	Buc	1,00	4.078,28	4.078,28
194	VITRINA VENTILATA L2000	136503648	Buc	1,00	5.072,98	5.072,98
195	VITRINA VENTILATA L2000	136503649	Buc	1,00	5.072,98	5.072,98
196	VITRINA VENTILATA L2000	136503650	Buc	1,00	5.072,98	5.072,98
197	VITRINA VENTILATA L2000	136503651	Buc	1,00	5.072,98	5.072,98
198	XEROX MULTIFUNCTIONAL	203000932	Buc	1,00	794,55	794,55

**Total general:**

**13.521.554,40**